2023 年 6 月 26 日

各位

会社名 東和フードサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 岸野 誠人

(コード番号：3329 東証スタンダード)

問合せ先 取締役執行役員管理本部本部長 長谷川研二

ＴＥＬ：03-5843-7666

上場維持基準の適合に向けた計画書に基づく進捗状況について

当社は、2022 年 8 月 29 日に、「上場維持基準の適合に向けた計画」を提出しております。この度、株式

会社東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を受領し、当社の判定基準日

である 2023 年 5 月末時点においてスタンダード市場の上場維持基準に適合していることを確認いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．上場維持基準への適合状況

 当社は、2022 年 5 月末時点において、スタンダード市場の上場維持基準のうち「流通株式比率」の基準

を満たしておりませんでしたが、2023 年 5 月末時点において、当該基準を充たしていることを確認し、上

場維持基準のすべての項目に適合しております。

 株主数 流通株式数
流通株式

時価総額
流通株式比率

上場維持基準 400 人 2,000 単位 10 億円 25％

当社 2022 年 5 月 31 日時点 4,462 人 19,378 単位 29.0 億円 23.6％

適合状況 適合 適合 適合 不適合

当社 2023 年 5 月 31 日時点 4,691 人 20,551 単位 31.8 億円 25.1％

適合状況 適合 適合 適合 適合

計画期間    2025 年 5 月末

※2023 年 5 月 31 日時点での当社の適合状況は、東京証券取引所より受領した「上場維持基準（分布基準）への適合状

況について」をもとに記載を行ったものです。

２．上場維持基準の適合に向けた取り組み及び評価

 当社は 2022 年 8 月 29 日に公表いたしました「上場維持基準の適合に向けた計画」に記載した方針に基

づき、大株主等への売却打診や IR の充実に向けた取組みを推進いたしました。情報開示の充実に向けたホ

ームページリニューアルに関しても 2023 年 4 月に完了いたしました。今後も、スタンダード市場の上場維

持基準へ継続的に適合するため、持続可能な成長及び企業価値の向上を図ってまいります。

以上